PREFEITURA MUNICIPAL DE

Fihr T 	,

`69orterainio wrta nova, higóW

Ao setor contábil-financeiro para as
Notifique-se a empresa detentora
Ciência aos interessados.
Publique-se.

rovidências cabíveis.
I regis ro para assinatura do contrato.

Atenciosamente

JOSE A { 	. NHÕ-PINHEIRO JUNIOR
No, ARIA DE  SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Sao Luis do Curu — CE, 24 de  Junho  de 2021.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N°. CA-
002.2021 — SESA  cujo objetivo é ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO A SECRETARIA DE SAIJDE
DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE, à Ata de Registro de Preços n°
0212.02/2020-01. PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.02/2020. — brgdo Gerenciador:
SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU - CE,
bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Luis do Curu — CE,
atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N°. 8.666/93
e Decreto Federal N°. 7.892/13, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos
legais, em favor da empresa: , RIBEIRO PEÇAS COMÉRCIO LTDA — ME inscrito no CNPJ
N° 23.731.565/0001-44; 'RUA DOM AURELIANO MATOS, N° 1937, CENTRO, ITAPAJt,
inscrita no CNPJ N°. 23.731.565/0001-44. Estado do Ceara, com o valor global de R$: 96.500,00
(noventa e seis mil e quinhentos reais), conforme itens abaixo listados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA
YR.
UNI
RS

YR.
TOTAL

R$

01 Oxigênio Medicinal 7M' M3  2.000
WHITE

MARTINS 34,50 69.000,00

02 Oxigênio Medicinal IM3  M3  500
WHITE

MARTINS
55,00 27.500,00

T ,,
L  v ALOR TOTAL RS: 96.500,00 (noventa e seis mil reais).

Rua Rocha cl  Morelia,  s/n." - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n' 07.623.051/0001-19 - Fone/Fax: (85) 3355-1015